ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար երիտասարական հանրակացարանի ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպման  «ՀՀ ՊՆ-ԳՀԾՁԲ-21-6/1» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021 թվականի մարտի 31-ին կնքված ԳՀԾՁԲ-21-6/1-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանում
	Չափման 
միավորը
	Քանակը 
	Նախահաշվային առավելագույն գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	երիտասարական հանրակացարանի ծառայությունների
	դրամ


	1


	1


	16,200,000
	16,200,000
	Սովորող կուրսանտներն ապահովվում են հանրակացարանային պայմաններով` մեկ սենյակում բնակեցվում են 3 մարդուց ոչ ավելի, մեկ սենյակի ընդհանուր մակերեսը ոչ պակաս քան 18 քառ. մետր: Սենյակները պետք է ապահովված լինեն ապրողների թվին համապատասխան քանակի մահճակալներով, աթոռներով, կողապահարաններով, մեկ գրասեղանով, զգեստապահարանով, կախիչով և հայելիով: Ձմեռային ամիսներին սենյակներում անհրաժեշտ է ապահովել +18 աստիճան C-ից ոչ ցածր ջերմաստիճան: Սանհանգույցները պետք է համապատասխանեն ընդունված սանիտարահիգիենիկ նորմերին: Հանրակացարանը պետք է ապահովված լինի ընթերցասրահով, ինտերնետային կապով (WIFI): Կենցաղային սենյակում պետք է լինի չորանոց, արդուկի սեղան, արդուկ: 

Հանրակացարանը պետք է ունենա լվացքատուն, սանհանգույց, լվացարան, լոգարան: Հանրակացարանային ավանի տարածքում պետք է լինի սպորտային համալիր` ապահովված մարզասարքերով: Հանրակացարանից օգտվող կուրսանտները պետք է ապահովվեն նախաճաշով: 

Հանրակացարանը պետք է գտնվի Երևան քաղաքում, ծառայության մատուցումը` պատվիրատուի կողմից տրված հայտերի համաձայն:
	Սովորող կուրսանտներն ապահովվում են հանրակացարանային պայմաններով` մեկ սենյակում բնակեցվում են 3 մարդուց ոչ ավելի, մեկ սենյակի ընդհանուր մակերեսը ոչ պակաս քան 18 քառ. մետր: Սենյակները պետք է ապահովված լինեն ապրողների թվին համապատասխան քանակի մահճակալներով, աթոռներով, կողապահարաններով, մեկ գրասեղանով, զգեստապահարանով, կախիչով և հայելիով: Ձմեռային ամիսներին սենյակներում անհրաժեշտ է ապահովել +18 աստիճան C-ից ոչ ցածր ջերմաստիճան: Սանհանգույցները պետք է համապատասխանեն ընդունված սանիտարահիգիենիկ նորմերին: Հանրակացարանը պետք է ապահովված լինի ընթերցասրահով, ինտերնետային կապով (WIFI): Կենցաղային սենյակում պետք է լինի չորանոց, արդուկի սեղան, արդուկ: 

Հանրակացարանը պետք է ունենա լվացքատուն, սանհանգույց, լվացարան, լոգարան: Հանրակացարանային ավանի տարածքում պետք է լինի սպորտային համալիր` ապահովված մարզասարքերով: Հանրակացարանից օգտվող կուրսանտները պետք է ապահովվեն նախաճաշով: 

Հանրակացարանը պետք է գտնվի Երևան քաղաքում, ծառայության մատուցումը` պատվիրատուի կողմից տրված հայտերի համաձայն:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված ծառայությունների գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	1169
	Այո
	
	

	Գնման ենթակա ծառայությունները ներառված են ՀՀ կառավարության 30.12.2020թ. N2215-Ն որոշման   մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.02.2021թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել:

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդրման ստացման
	Պարզաբանման ներկայացման

	
	1
	Ընթացակարգի հրավերի վերաբերյալ հարցումներ չեն ստացվել:

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված  գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամ
	13,500,000
	13,500,000
	2,700,000
	2,700,000
	16,200,000
	16,200,000

	Այլ տեղեկություններ
	 Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար երիտասարդական հանրակացարանի ծառայության ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ-ԳՀԾՁԲ-21-6/1» ծածկագրով  ընթացակարգի շրջանակներում հայտ է ներկայացրել մեկ մասնակից, ուստի հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի և սույն ընթացակարգի հրավերի 8.6 կետի 1-ին ենթակետի պահանջները, գնահատող հանձնաժողովը որոշեց գների նվազեցման նպատակով  15.03.2021թ. ժամը 12:00-ին ՀՀ ՊՆ գնումների կազմակերպման վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) կազմակերպել  բանակցություններ: 15.03.2021թ. ժամը 12:00-ին կայացած նիստում հանձնաժողովն արձանագրեց, որ սահմանված ժամկետին նախատեսված բանակցություններին մանսնակցելու համար ծանուցված մասնակիցը չէր ներկայացել, ուստի նրա կողմից ներկայացված գնային առաջարկը մնաց անփոփոխ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակցի  կողմից ներկայացված հայտը համապատասխանում էր հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել է բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Որևէ մասնակցի հայտ չի մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.03.2021թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	անգործության ժամկետ չի կիրառվել, քանի որ հայտ է ներկայացրել միայն մեկ մասնակից:



	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.03.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.03.2021թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31.03.2021թ.

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը 

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր  (առավելագույն)

	1
	«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամ
	ԳՀԾՁԲ-21-6/1-1
	31.03.2021թ.
	20.12.2021թ.
	0
	16,200,000
	16,200,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամ
	ՀՀ, 0025,  ք. Երևան, Կորյունի փ. 2.
	marketing.ysmu10@gmail.com
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ, «Տերյան» մ/ճ

Հ/Հ 11500166513800
	01503448

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել  են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
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